ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 февраля 2023 г.                             г. Ипатово                                            № 123

[bookmark: _GoBack]О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 апреля 2018 г. № 370, Положением о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336, постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2019 г. № 27 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов регулярных перевозок в Ипатовском городском округе Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – открытый конкурс) по следующим маршрутам:
	1) маршрут № 117 «Новоандревское - Ипатово»,
	2) маршрут № 118 «Крестьянское - Ипатово»,
	3) маршрут № 119 «Верхний Кундуль - Ипатово»,
	4) маршрут № 120 «Родники - Ипатово»,
	5) маршрут № 121 «Васильев-Ипатово»,
	6) маршрут № 123 «Верхнетахтинский - Ипатово»,
	7) маршрут № 124 «Первомайское - Ипатово»,
	8) маршрут № 125 «Дружный – Ипатово».

	2. Утвердить прилагаемые:
	2.1. Конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – конкурсная документация).
	2.2. Извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее-извещение о проведении открытого конкурса).

	3. Управлению по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	3.1. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса в общественно - политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».
	3.2. Разместить конкурсную документацию и извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина